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Lekker selveierleilighet fra 
2018 med 2 sov. og 
innglasset balkong. 
Garasje. 
Velkommen til en lys, lekker og moderne leilighet med sentral 
beliggenhet i Sola sentrum.

Leiligheten ble oppført i 2018, og er en del av det attraktive 
40Femti‑komplekset. 

Flott beliggende i 4. etasje med gode vindusflater i to retninger som 
gjør at man har mye naturlig lys, og en pen utsikt. 

Svært innbydende med et flott helfliset bad, pent kjøkken levert av 
Norema med integrerte hvitevarer, moderne fargevalg gjennom hele 
leiligheten og en herlig innglasset balkong på ca 7m2. 

Vannbåren varme/  varmtvann, kommunale avgifter, tv/  internett‑pakke, 
bygningsforsikring m.m. er alt inkludert i felleskostnadene. Det gir 
forutsigbarhet og god oversikt over månedlige utgifter. 

Parkering og sportsbod i garasjeanlegg.

Leiligheten har fått følgende tilstandsgrader:

TG1: 16. TG2: 0. TG3: 0. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 052,‑
Selger:	 Christoffer Egeland
	 Annie Proet‑Høst
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/  BRA Total	  64/  71 kvm
Tomtstr.:	 1153.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 15, bnr. 484
Snr.	 27
Oppdragsnr.:	 1412250025

Svend Tjelta
Leder Sandnes og Sola /   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ b: 7 m²
BRA totalt: 71 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré/  gang, bod, bad/  vaskerom, 2 soverom, kjøkken og stue. 
BRA‑b: 7 m² Innglasset balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1153.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet. Disponeres av seksjonseierne ihht. seksjoneringsbegjæring. 

Beliggenhet
Flott beliggenhet i det attraktive 40Femti‑komplekset midt i Sola sentrum. Fra  
leiligheten har man kort avstand til flere restauranter, caféer, butikker m.m. 

Offentlig transport:
Gode bussmuligheter med busstopp på Sande Terrasse i kort avstand fra leiligheten. 

Turområder:
Sola kommune er variert og har mye å by på, herunder selvfølgelig Jærstrendene med  
Solastranden i spissen. 
I nærheten av Sola sentrum har man både Kjerrberget og lysløypen på Åsen ca. 2 ‑  
2,5km fra leiligheten. 

Aktiviteter:
Sola har et bredt spekter av aktivitetstilbud. Sola Fotball, Sola Håndball, Sola Turn m.m.  
har alle anlegg på Åsen ca. 2,5 km fra leiligheten. 
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Sola Golfklubb har 18‑hulls baner både på Sola og ved Solastranden. 

Ca. 10 km fra Sola sentrum til UiS, med gode bussmuligheter. 

Adkomst
Se kartlenke på finn.no. 

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
4. etasje: Entré/   gang, bod, bad/   vaskerom, 2 soverom, kjøkken og stue med utgang til  
innglasset balkong.

Fast parkeringsplass i garasjeanlegg.
Sportsbod på ca. 6 m2. 

Standard
Meget pen og gjennomført selveierleilighet med sentral beliggenhet i Sola sentrum.

Leiligheten ligger flott til i byggets 4. etasje med gode vindusflater i to retninger som  
gjør at man har mye naturlig lys, og en pen utsikt.

Man kommer inn i en lys og pen gang med innhukk for å henge fra seg klær. 

To gode soverom, begge med parkett på gulv og duse farger på vegger og i tak. Stor  
garderobe på hovedsoverommet som medfølger i handelen. 

Pent, helfliset baderom med varme i gulv. Innredet med vask i seksjon, vegghengt wc,  
dusjnisje med innfellbare dører samt opplegg for vask/   tørk.

Kjøkken og stue i åpen løsning med gode vindusflater, pen utsikt og mye naturlig lys. 

Pen kjøkkeninnredning levert av Norema med integrert stekeovn, platetopp,  
oppvaskmaskin og kjøl/   frys som medfølger i handelen. Fine detaljer på kjøkkenet med  
planlimt vask og spotter under tak. 

Den gode planløsningen gjør at man har plass til både spiseplass og sittegruppe i  
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